
 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Kontaktní údaje správce 
Název: Rada rodičů při Arcibiskupském gymnáziu v Praze, z. s. 
Adresa sídla: Praha 2 - Vinohrady, Korunní 586/2, Arcibiskupské gymnázium 
IČO: 65999622 
E-mail: radarodicu@arcig.cz 
 

Zpracování osobních údajů výše uvedeným správcem probíhá v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále 
jen „Nařízení“), a zákona o zpracování osobních údajů, v účinném znění. 

 

1. POJMY 

Subjekt údajů: Fyzická osoba, k níž se osobní údaje zpracovávané správcem vztahují, zejména 
člen Rady rodičů při Arcibiskupském gymnázium v Praze, dárce, zájemce o členství v Radě rodičů 
(dále také „Vy“ či „subjekt údajů“); 

Osobní údaj: Veškeré informace o identifikovaném nebo identifikovatelném subjektu údajů; 
identifikovatelným subjektem údajů je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, 
zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový 
identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, 
ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby (dále také „údaje“); 

Správce: Subjekt, který určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů, provádí zpracování a 
nese za toto zpracování odpovědnost. Správcem osobních údajů je Rada rodičů při 
Arcibiskupském gymnáziu v Praze, z. s. (dále také „my“ nebo „Rada rodičů“); 

Webové stránky: Webové stránky dostupné na https://www.arcig.cz/tema/rada-rodicu a 
www.rrag.cz;  

Účel zpracování osobních údajů: Vaše osobní údaje zpracováváme především formou publikace 
Vašich kontaktních údajů na webových stránkách Rady rodičů, a to za účelem plnění informační 
povinnosti vůči členům Rady rodičů, veřejnosti, respektive za účelem vyřizování podnětů a 
stížností, přičemž právním důvodem zpracování je oprávněný zájem správce. V případě Vašeho 
členství ve statutárních orgánech Rady rodičů, resp. povinnosti doložit výsledek hlasování 
prezenční listinou, jsou Vaše osobní údaje zpracovávány za účelem plnění naší právní povinnosti, 
např. ve vztahu k příslušnému Obchodnímu rejstříku. 

2. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 

V návaznosti na příslušný právní důvod a účel zpracování zpracováváme následující osobní údaje, 
respektive kategorie osobních údajů: 

 identifikační údaje a adresní: jméno, příjmení, případně akademický titul, případně 
adresa bydliště, datum narození; 

 elektronické kontaktní údaje: telefonní číslo, e-mailová adresa. 

3. JAKÝ JE PŮVOD OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Zpracováváme údaje, které nám sdělíte při své přihlášce do Rady rodičů nebo při hlášení změn. 

4. JAK DLOUHO VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány po dobu trvání Vašeho členství v Radě rodičů, respektive 
dobu kratší, pokud byla uplatněna z Vaší strany oprávněná námitka zpracování. V případě Vašeho 
jednání, z něhož může Radě rodičů vzniknout újma, zpracováváme Vaše osobní údaje po zákonnou 
promlčecí dobu. V případě Vašeho členství v orgánech Rady rodičů nebo jste-li dárcem, jsou Vaše 
osobní údaje zpracovávány po dobu nezbytnou k plnění naší právní povinnosti např. ve vztahu 
k příslušnému Obchodnímu rejstříku, resp. vyplývající z příslušných účetních předpisů. 

5. KOMU JSOU OSOBNÍ ÚDAJE ZPŘÍSTUPNĚNY? 

Přístup k Vašim osobním údajům mohou mít následující kategorie příjemců: 



 

 

 Veřejnost (konzumenti webových stránek) 

 Poskytovatelé účetního a daňového poradenství 

 Poskytovatelé zabezpečení a integrity našich služeb a webových stránek 

 Poskytovatel cloudových služeb 

 Poskytovatelé právních služeb 

 Poskytovatelé tiskových a poštovních služeb 

 Orgány veřejné správy 

6. JSOU OSOBNÍ ÚDAJE PŘEDÁVÁNY MIMO EU? 

Správce nemá úmysl předávat osobní údaje do třetí země (mimo Evropský hospodářský prostor) 
nebo mezinárodní organizaci.  

7. JAKÝM ZPŮSOBEM JSOU OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁNY? 

Osobní údaje jsou zpracovávány manuálně.  

Nejste předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, 
včetně profilování, které by pro Vás mělo právní účinky nebo by se Vás obdobným způsobem 
významně dotýkalo. Netvoříme profily z Vašich osobních údajů za účelem rozboru či předvídání 
Vašich preferencí, zájmů, ekonomické situace, spolehlivosti, místa, kde se nacházíte nebo Vašeho 
pohybu. 

8. JAKÁ JSOU PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ? 

Při realizaci Vašich práv se na nás obracejte prostřednictvím našich kontaktních údajů, které jsou 
uvedeny v úvodu těchto zásad.  

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte následující práva (čl. 15 až 21 GDPR): 

 Právo na přístup k osobním údajům 

 Právo na opravu nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů 

 Právo na výmaz osobních údajů 

 Právo na omezení zpracování osobních údajů 

 Právo na přenositelnost údajů 

 Právo vznést námitku proti zpracování v případě zpracování údajů na základě 
oprávněného zájmu 

 Právo na informace o automatizovaném rozhodování, včetně profilování. 

Máte právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, 
se sídlem Pplk. Sochova 27, 170 00 Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz. 

9. JSOU ZPRACOVÁVÁNY I OSOBNÍ ÚDAJE DĚTÍ? 

Osobní údaje dětí úmyslně nezpracováváme. Pokud zjistíme, že jsme nedopatřením získali osobní 
údaje o dětech, provedeme kroky k tomu, abychom tyto údaje co nejrychleji vymazali, kromě 
případů, kdy jsme příslušným zákonem vázáni si je ponechat. 

10. ZÁVĚR 

Žádáme Vás, abyste si tyto informace pečlivě přečetli a při další komunikaci s námi tyto 
informace pravidelně kontrolovali. 

 


